
فکری و شهباززاده بهترین مربی و بازیکن؛ طلایی پوشان برترین تیم هفته
گروه ورزشی -  هفته ششم لیگ 
برتر فوتبال با انجام ۷ بازی پیگیری شد و 

نفرات برگزیده معرفی شدند.
هفته ششــم رقابت های لیگ برتر 
فوتبــال ایران روز های جمعه، شــنبه و 
یکشنبه با برگزاری ۷ مسابقه پیگیری شد.
تیم های فولاد خوزستان، صنعت 
نفــت آبــادان، ســپاهان اصفهان، مس 
رفســنجان، تراکتور تبریز و اســتقلال 
تهران موفق شــدند حریفــان خود را 

شکست دهند.
این هفته، اســتقلال پس از برد ۲ بر 
صفر مقابل شهر خودرو صدرنشین شد. 
صنعت نفت آبادان هم با پیروزی مقابل 
گل گهر سیرجان  به رده دوم صعود کرد.
دیدار تیم های پرسپولیس و ذوب 
آهــن به دلیل تعداد بالای بازیکنان مبتلا 
به کرونای ذوب آهن به تعویق افتاد و به 

زمان دیگری موکول شد.
با پایان بازی های این هفته، نگاهی 
انداخته ایم بــه برترین های هفته که در 

ادامه به آن می پردازیم.
نتایج هفته ششم رقابت های 

لیگ برتر:
سپاهان ۴ - نساجی صفر

فولاد ۳ - سایپا صفر
صنعت نفت ۲ - گل گهر یک
پیکان صفر - آلومینیوم صفر

نفــت   - رفســنجان ۲  مــس 
مسجدسلیمان صفر

ماشین سازی صفر - تراکتور یک
شهرخودرو صفر - استقلال ۲

تیم هفته )سپاهان(
سپاهان این هفته بســیار شاداب 
ظاهر شــد و شاگردان محرم نویدکیا در 
حد یک مدعی جــدی قهرمانی مقابل 
نســاجی قرار گرفتند. سپاهانی ها موفق 
شدند به شاگردان فاضلی که در هفته های 
اخیر بد هم کار نکرده بودند، ۴ گل بزنند 
تــا برای مدعیان قهرمانی خط و نشــان 
بکشند. سپاهان که هفته قبل مقابل نفت 
مسجدسلیمان شکست خورده بود، این 
هفته به نوعی باخت بازی قبل را جبران 
کرد. شاگردان نویدکیا نیمه اول را طوفانی 
آغــاز کردند و ۳ بار توســط کی روش 
اســتنلی، محمدرضا حســینی و سجاد 

شهباززاده به گل رسیدند. این پایان کار 
نبود و شــهباززاده در نیمه دوم هم برای 
زردپوشان گلزنی کرد تا سپاهان قاطعانه 
حریف خود را شکســت دهد. هر چند 
تیم های اســتقلال، صنعت نفت و فولاد 
بردهای خوبی کسب کردند،  اما سپاهان 

بهترین تیم هفته بود.
مربی هفته )محمود فکری(

تیم اســتقلال در هفته های اخیر با 
وجود بازی های نه چنــدان جالب، در 
جدول رتبه خوبی داشــته است اما این 
موضوع هم رضایت هواداران استقلال را 
که فقط به قهرمانی فکر می کنند، برآورده 
نکرد. شاگردان محمود فکری در ۲ هفته 
اخیــر مقابل پیکان و صنعت نفت آبادان 
متوقف شــده بودند، این هفته نیز به نظر 
می رسید برابر شــهر خودرو در مشهد 
بازی سختی داشته باشند. با این وجود، 
بازی از ابتدا برای اســتقلال خوب پیش 
رفت و سبحان خاقانی بازیکن جوان این 
تیــم، گل اول را برای آبی ها زد. در ادامه 
محمد عرفان معصومی مصدوم شــد تا 
کار برای اســتقلال راحت تر پیش برود. 

سپس محمد دانشــگر با ضربه سر گل 
دوم استقلال را به ثمر رساند تا شاگردان 
محمود فکری با ۲ بازی بیشتر نسبت به 
پرسپولیس، صدرنشین لیگ برتر شوند. 
البته شــهر خودرو چند موقعیت خوب 
در این بازی داشــت که تیــر دروازه و 
رشید مظاهری مانع از فروپاشی دروازه 

استقلال شدند.
بازیکن هفته )سجاد شهباززاده(

در چارچــوب رقابت های هفته 
ششــم لیگ برتر، تیم فوتبال سپاهان در 
نقــش جهان با نتیجــه ۴ بر صفر مقابل 

نســاجی به پیروزی رسید. خط حمله 
ســپاهان در این مسابقه عملکرد خوبی 
داشــت و مهاجمان محــرم نویدکیا به 
خوبــی وظایف خــود را در این دیدار 
انجام دادند، اما سجاد شهباززاده مهاجم 
سابق استقلال چهره درخشان بازی بود. 
شــهباززاده در این مسابقه ۲ گل به ثمر 
رساند و بار ها به قلب دفاع نساجی زد. او 
در این دیدار روی توپ های هوایی کاملا 
برتری داشت. شهباززاده ابتدا دقیقه ۴۴ 
توپــی را که از کــی روش گرفته بود، با 
سرعت بالا به سمت دروازه نساجی برد و 

با یک حرکت تکنیکی موفق شد گل سوم 
سپاهان را بزند. او دقیقه ۸۳ روی ارسال 
محمدرضا خلعتبری گل چهارم سپاهان 

را وارد دروازه حریف کرد.
بازی هفته )صنعت نفت - گل گهر(

این هفته بازی های نســبتا جذابی 
را در لیگ برتر شــاهد بودیم، اما دیدار 
صنعت نفت و گل گهر یک سر و گردن 
از سایر مسابقات بالاتر بود. گل گهر که 
با هدایت امیر قلعــه نویی در هفته های 
اخیر صدرنشین لیگ برتر بود، در بازی 
برابر صنعــت نفت شکســت خورد. 
صنعت نفــت در بازی قبل با وجود این 
که می توانست استقلال را شکست دهد، 
به یک امتیاز رضایــت داد. آن ها در این 
دیدار ابتدا با ســوپر گل منشا از گل گهر 
عقب افتادند اما طالب ریکانی ستاره این 
فصل صنعت نفت از روی نقطه پنالتی گل 
مساوی را زد. در نهایت گل رضا خالقی 
فر باعث پیروزی شاگردان سیروس پور 
موسوی شد. صنعت نفت با این پیروزی 
موقتــا به صدر جدول صعود کرد اما برد 
استقلال آن ها را به رده دوم فرستاد. نکته 

جالب در این بازی گلزنی منشا و ریکانی 
بود. این ۲ بازیکن از همین ابتدای فصل 
رقابت جالبی را با یکدیگر برای کســب 

عنوان آقای گلی آغاز کرده اند.
)حســین  هفتــه  بــان  دروازه 

پورحمیدی(
در چارچوب مسابقات هفته ششم 
لیگ برتر، دیدار تیم های پیکان و آلومینیوم 
با تساوی بدون گل به پایان رسید. حسین 
پورحمیــدی، دروازه بان تیم آلومینیوم 
بدون شک پدیده دروازه بانی این فصل 
لیگ برتر اســت. او هفته نیز درخشش 
قابل توجهی داشــت. دروازه بان سابق 
استقلال علاوه بر این که بارها بازیکنان 
پیــکان به خصوص مهاجمان این تیم را 
ناکام گذاشــت، یک ضربه پنالتی را هم 
مهــار کرد. پیکان دقیقه ۶۱ صاحب یک 
ضربه پنالتی شد که ضربه امین روستایی 
با واکنش پورحمیدی همراه شــد. این 
ســومین کلین شیت پورحمیدی در این 
فصل بود که عملکرد درخشــان دروازه 
بان ذخیره فصل گذشته استقلال را نشان 

می دهد.

اتفاق هفته ) از پوشــیدن پیراهن 
ناصر حجازی توســط مظاهری 
تــا برگزاری دربــی تبریز بدون 

سرمربی(
تیم فوتبال اســتقلال موفق شد با 
نتیجه ۲ بر صفر مقابل شــهر خودرو به 
پیروزی برسد. این برد در روز تولد ناصر 
حجازی )اسطوره استقلال( به دست آمد. 
رشید مظاهری سنگربان استقلال در این 
مسابقه با پیراهن ناصر حجازی به میدان 
رفت و موفق شد کلین شیت عجیبی را هم 
ثبت کند. بازیکنان شهر خودرو چند بار 
تا آستانه فروپاشی دروازه استقلال پیش 
رفتند، اما تیر دروازه و عکس العمل های 
مظاهری مانع از فروپاشی دروازه آبی ها 

شد.
تیم های ماشین سازی و تراکتور این 
هفته در دربی تبریز در شرایطی به مصاف 
هم رفتند که هر ۲ تیم ســرمربی خود را 
قبل از این مسابقه تغییر دادند و از مربیان 
موقت روی نیمکت خــود بهره بردند. 
مسعود شجاعی موقتا سرمربی تراکتور 

شد و اخباری جایگزین بیاتلو شد.

ورزشی 10
رستگاری پرسپولیس در لیگ قهرمانان آسیا با توری که نمی لرزد!

اولسان هیوندای زیر ذره بین؛ 
قدرتمندهای همیشه دوم

   تیم فوتبال اولسان هیوندای کره جنوبی باید در فینال رقابت های لیگ قهرمانان آسیا به مصاف پرسپولیس برود.

ترین های هفته ششم لیگ برتر فوتبال؛

گروه ورزشــی - تیــم فوتبال 
اولسان هیوندای کره جنوبی با شکست 
۲ بــر یک ویســل کوبه موفق شــد به 
فینال لیگ قهرمانان آســیا صعود کند و 
حریف پرسپولیس ایران شود. دیداری 
که )۲۹ آذرماه( از ســاعت ۱۵:۳۰ دقیقه 
در ورزشــگاه الجنوب برگزار می شود. 
نماینده کــره جنوبی در ایــن دوره از 
رقابت ها ۹ بازی انجام داده که ماحصل 
آن هشت برد و یک تساوی بوده است. 
جالب اســت کــه بــازی اول این تیم 
مساوی شــد و در الباقی بازی ها شاهد 
برنده شدنشان بودیم. تیمی که در تمام 
هشت دیدار اخیر موفق شده حداقل ۲ 
گل به حریفان خود بزند. اولســان با ۲۱ 
گل زده بهتریــن خط حمله را مال خود 
کــرده و تنها ۶ بار دروازه اش باز شــده 
اســت. نماینده کره یک سوم بازی های 
خــود را بدون گل خــورده تمام کرده 
است. ببرهای اولسان بعد از هشت سال 
دوباره توانستند به فینال لیگ قهرمانان 
آســیا صعود کنند. آنها در سال ۲۰۱۲ با 
عملکردی درخشان و ۹ پیروزی متوالی 
به عنوان قهرمانی لیگ قهرمانان رسیدند 
و در دیدار نهایی با نتیجه ســه بر صفر 
از سد الاهلی عربستان گذشتند. به طور 
کلی تیم اولسان در لیگ قهرمانان هفت 
بار برابر تیم های غرب آسیایی قرار گرفته 
که ماحصل آن هفت برد بوده است. آنها 
قرار اســت برای اولین بــار با یک تیم 

ایرانی پیکار داشــته باشند. نمایندگان 
کــره جنوبی تا به حــال ۱۱ بار عنوان 
قهرمانی مسابقات لیگ قهرمانان )جام 
باشــگاه های( آسیا را به دست آورده اند 
و از ایــن حیث رکورد دار هســتند. در 
سوی مقابل تیم های ایرانی فقط سه بار 
جام را مال خود کرده اند. آخرین حضور 
یک تیم کره ای در فینال، به ســال ۲۰۱۶ 
برمی گردد. جایی که جونبوک موتورز 
موفق شــد از سد العین امارات بگذرد. 
پرسپولیس اما به عنوان آخرین تیم ایرانی 
در سال ۲۰۱۸ حضور در فینال را تجربه 
کرد که موفقیت آمیز نبود و به شکست 
۲ بر صفر منجر شد. جالب است که بعد 
از ۱۰ ســال بار دیگر یک فینال ایرانی-
کره ای دیگر را شــاهد هستیم. در سال 
۲۰۱۰ تیم سئونگنام توانست با نتیجه سه 
بر یک از سد ذوب آهن بگذرد و قهرمانی 
را از آن خود کند. در تیم اولســان چهار 
بازیکن خارجی حضور دارند. جیسون 
داویدســون از استرالیا، دیِو بولتویس از 
هلند، بیورن یانســن از نروژ و جونیور 
نگرائو از برزیل این نفرات را تشــکیل 
می دهند. به غیر از بازیکن اســترالیایی، 
ســه نفر دیگر جزو مهره های تأثیرگذار 
اولســان هســتند. نگرائو بــا پنج گل 
زده بهتریــن گلزن اولســان هم در این 
رقابت ها محســوب می شود و با صدر 
جدول ۲ گل فاصله دارد. این بازیکن در 
کیِ لیگ هم عنوان اقای گلی را مال خود 

کرد. رقابت هایی که در آن تیم اولسان به 
عنوان دومی دست پیدا کرد. این تیم در 
جام حذفی کره هم به مقام دوم رســید 
و باید دید شاهد هت تریکشان خواهیم 
بود یا خیر. در بین بازیکنان داخلی تیم 
اولسان سه نفر در آخرین لیست تیم ملی 
کره جنوبی حضور داشتند که هر سه در 
خط دفاعی بازی می کنند. کیم تائه هوان، 
وون دو جائه و جو هیون وو سه بازیکن 
ملی پوش اولسان هستند. همچنین یون 
بیت گارام بــه همراه لی چونگ یونگ 
مشــهورترین بازیکنان بومی اولسان به 
شــمار می روند. اولی در جام ملت های 
ســال ۲۰۱۱ به ایران گل زد و دومی در 
لبــاس تیم های لیگ برتــری بولتون و 
کریستال پالاس بازی می کرد و ۲ گل در 
جام جهانی ۲۰۱۰ به آرژانتین و اروگوئه 
زد. البته که لی کئون هوی ۳۵ ساله هم در 

این تیم حضور دارد.
در  پرســپولیس  رســتگاری   
لیگ قهرمانان آســیا با توری که 

نمی لرزد!
 فاصله پرسپولیس با تحقق رویای 
خود ۹۰ دقیقه گل نخوردن است؛ کاری 
که این تیم از شــروع متمرکز مسابقات 
لیــگ قهرمانان تا دیــدار نیمه نهایی به 
خوبــی آنرا انجــام داد و حالا مترصد 
تکرار این موفقیت اســت. تیم فوتبال 
پرسپولیس برای دومین بار در سه فصل 
گذشــته به فینال لیگ قهرمانان آسیا راه 

پیدا کرده اســت تا شانس خود را برای 
نخســتین قهرمانی در این رقابت ها بار 
دیگــر بیازماید. شــاگردان یحیی گل 
محمدی در حالی بــه فینال مهم ترین 
تورنمنت باشگاهی قاره کهن رسیدند 
که به دلیل شــیوع جهانی بیماری کرونا 
مجبور بــه برگزاری ادامه این رقابت ها 
از هفته ســوم مرحله گروهی در دوحه 
قطر شدند. سرخپوشان پایتخت پس از 
کسب یک امتیاز در دو بازی با تغییرات 
اساسی در لیست بازیکنان خود به دلیل 
نقل و انتقالات تابســتانی به قطر رفتند 
تــا در ناامیــدی قدم به قــدم به تحقق 
رویای هواداران خود نزدیک شــوند. 
پرســپولیس با رفتن علیرضا بیرانوند با 
تزلزل بوژیدار رادوشــوویچ روبرو شد 
تا مجبور به تغییر دروازه بان اصلی خود 
و خرید حامد لک شــود؛ دروازه بانی 
که حاشــیه ها را دور کرد تا تور دروازه 
پرســپولیس تنها دو بار از روی ضربه 
پنالتی به لرزه در آید. عملکرد درخشان 
لک پس از صعود این تیم به فینال لیگ 
قهرمانــان ۲۰۲۰ در لیگ برتر ایران نیز 
ادامه داشت. پرســپولیس با استحکام 
بالای سیدجلال حسینی، محمدحسین 
کنعانی زادگان، مهدی شــیری و سعید 
آقایــی گل خــوردن را فراموش کرده 
اســت تا قوت قلب هوادارانی شود که 
سالهاســت با رویای قهرمانی این تیم 
در آســیا روزگار می گذرانند. دو آتیشه 

هایی که رفتارشان در فضای مجازی و 
صحبت هایشان در کوچه و خیابان نشان 
از بالا رفتن هیجان شان در آستانه دیدار 
فینال دارد. آنهایی که منتظر گل نخوردن 
و طــلا گرفتن بازیکنان پرســپولیس 

هستند و به آن فکر می کنند. دروازه بانان 
و مدافعانــی که تنها یک بازی دیگر نیاز 
به صلابت دارند تا مقابل قهرمان شرق 
آســیا گل نخورند و جــام قهرمانی را 
بالای سر بگیرند. تیم فوتبال پرسپولیس 

۲۹ آذرماه سال جاری دیدار فینال لیگ 
قهرمانان آسیا را مقابل اولسان هیوندای 
کره جنوبی در ورزشــگاه الجنوب قطر 
برگزار می کند.حال باید دید پرسپولیس 
در بــازی نهایی مقابل این تیم قدرتمند 

چــه نتیجه ای را به دســت مــی آورد. 
سرخپوشان تهرانی در پی قهرمان کردن 
یک تیم ایرانی بعد از ۲۷ ســال هستند. 
آخرین بار تیم پاس تهران در سال ۱۹۹۳ 

موفق به انجام این کار شد.

برادران غیرقابل تشخیص لیگ برتری در فولاد
گروه ورزشی - آنچه که فولاد را 
تبدیل به یکی از جذابترین تیم های لیگ 
کرده نه تنها کادر مربیگری که جوانهای 
درخشانی اســت که می توانند خاطره 

نسل طلایی این باشگاه را زنده کنند.
 فولاد موفق شد برابر سایپا با سه 
گل پیروز شــود تا سریال تساوی های 
این تیم به پایان برســد امــا این دیدار 
یک زوج جالب را در دل خود داشت، 
ســعادت)صالح( و صابر حردانی که 
توانستند ستاره باشند وبا پیراهن فولاد 

در آسمان لیگ برتر بدرخشند.
صابــر و ســعادت حردانی دو 
اســمی که بیرون از خوزستان همه را 
به اشــتباه می اندازند و  قصه ای تقریبا 
مشــابه برای ورود به تیم بزرگسالان 
داشته اند. صابر متولد ۷۵ فوتبالش را از 
رامهرمز شروع کرد و در تیم های نیرو، 
مهرگان و شــاهین رامهرمز عضویت 
داشــت تا اینکه توسط نبی  احمد پور 

بــه تیم جوانان فولاد راه یافت و پس از 
آن تیم امید تا اینکه توســط اسکوچیچ 
به تمرینات بزرگســالان اضافه شد و 
در زمان نعیم ســعداوی اولین دقایق 
فوتبالــش را در لیگ برتر تجربه کرد.  
صابر و سعادت حردانی در تیم شاهین 

رامهرمز با هدایت صادق حسینی مربی 
رامهرمزی که نقش مهمی در موفقیت 
این دو بازیکن داشته است. وی تاکنون 
۴ گل در مســابقات لیــگ برتر و جام 
حذفی به ثمر رسانده و پاس گلی که در 
دیدار برابر سایپا داد، هفتمین پاس گلش 
به حساب می آمد تا این بازیکن سرعتی 
که غالبــاً به عنوان بازیکن تعویضی به 
میدان می آید تا با اســتفاده از سرعت و 
تکنیکش خط دفاع حریف را آزار دهد، 

تعویــض طلایی نکونام برای پرگل تر 
کردن برد لقب بگیرد.

ایــن دو ســتاره فــولاد پس از 
درخشش هماهنگ برابر سایپا

ســعادت)صالح( کــه متولد ۷۷ 
است نیز در شاهین رامهرمز عضویت 
داشت و توســط حمید نادریان به تیم 
امید فولاد معرفی شد و در ابتدای فصل 
قبل توانســت با نظر نکونام، راهی تیم 
بزرگســالان شود و خیلی زود در هفته 

اول بــرای تیمــش به میــدان برود تا 
نخســتین تجربه لیگ برتری خود را با 
نکونام تجربه کند، او در هفته دوم و در 
تهران توانست با ارسالی دقیق از سمت 
راســت، باعث گل فولاد در دقیقه ۹۶ 

برابر استقلال استراماچونی باشد.
بــا همــه راهنمایی هــا بازهم 

تشخیصشان راحت نیست!
او در بــازی قبل برابرســایپا از 
خوب های تیمش بود و توانســت مزد 
عملکرد درخشانش را با ادامه حضور 
در سمت راست خط دفاعی مقابل سایپا 
بگیرد. ســعادت که در دفاع خستگی 
ناپذیــر و پر قدرت بود، توانســت در 
دقیقه ۸۷ پاس پاتوسی را با یک ضربه 
محکم تبدیل به گل کند تا اولین گلش 
را در لیگ برتر به ثمر برســاند.  این دو 
برادر رامهرمزی قطعا می توانند همچنان 
بدرخشــند و عصای دســت فولاد و 
نکونام در مواقع لازم بشوند، البته 
فوتبــال با ایــن گل و پاس گل 
تمام نمی شــود و ادامه دارد، 
هر روز روز جدیدی است و 
اگر می خواهند در فوتبال ایران 
ماندگار شــوند باید این بازی را 
فراموش کنند و برای ادامه لیگ بجنگند.

خداحافظ نیمار؛ فصل برای اعجوبه تمام شد؟
گروه ورزشی - مصدومیت شدید 
و دردناک نیمار و اشک های بی وقفه او 
در هنگام خروج از زمین، شب کابوس 

وار پی اس جی را تیره تر کرد.
پــی اس جی در زمین خود با یک 
گل بازی را به لیون باخت و صدر جدول 
را از دست داد ولی خبر بدتر برای این تیم 
و هوادارانش، مصدومیت شدید نیمار در 
دقیقه ۹۶ بازی بود. تنها چند روز پس از 
برتری ۵-۱ بر باشــاک شهیر که با هت 
تریک نیمار همراه بود، ستاره برزیلی با 
یک مصدومیت جدید روبرو شد.  او در 
طول بازی توسط مدافعان لیون مهار شده 
بود و در میانه زمین مشغول دریبل زنی 
بود تا بتواند آخرین شانس های رسیدن 

به گل تساوی را امتحان کند که با خطای 
شدید تیاگو مندز سرنگون شد. مچ پای 
چپ نیمار در این صحنه به شدت آسیب 
دیــد و او با بالا بردن دســت خود، همه 

را از مصدومیت وخیمش آگاه کرد. تیم 
پزشکی به سرعت وارد زمین شد و نیمار 
را با برانکارد به بیرون زمین منتقل کرد. 
اشــک های نیمار بند نمی آمد و اینطور 

به نظر می رسد که او با یک مصدومیت 
طولانی مدت دیگر و شاید رباط صلیبی 
مواجه شــده که به معنای از دست رفتن 
فصل برای اوست. روی نیمار شش بار 
مرتکب خطا شدند)بیش از هر بازیکنی( 
و این سومین مصدومیت فصل اوست. 
از ســال ۲۰۱۷ که نیمار به پی اس جی 
پیوســته، دو بار با مصدومیت طولانی 
مدت روبرو شــده که برای پی اس جی 
تاوانی ســنگنی همچون حذف از لیگ 
قهرمانان را در پی داشت. فصل گذشته 
که نیمار مصدومیتی جدی نداشت، پی 
اس جی تــا فینال لیگ قهرمانان صعود 
کــرد. اکنون باید دید گزارش نهایی تیم 

پزشکی پی اس جی چه خواهد بود.
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صالح و صابر؛ میگ و میگ تر!


